送 付 書

居宅介護支援事業所各位

2025 年 4 月 1 日 送付 1 枚

お世話になっております。

法人変更による新たな訪問介護事業所そわかの新事業者番号を

   お知らせ致します。

   ご確認の上、登録の変更をお願い致します。

   2025 年 4 月 1 日から下記変更

   法人名：株式会社おむすび

事業所名：訪問介護事業所そわか

訪問介護：介護保険事業者番号：3470215793（処遇改善加算Ⅰ、特定事業所加算Ⅱ）

訪問独自サービス：介護保険事業者番号：3470215793（処遇改善加算Ⅰ）

今後ともよろしくお願い申し上げます。

法 人 名：株式会社おむすび

本社所在地：広島市西区古江新町 8-14

代 表 者：代表取締役 楠 浩輝

お問合せ先：訪問介護事業所そわか

      広島市西区古江新町 8-14

管 理 者：柏木 裕一郎

電 話 番 号：０８２－９４２－６７１５

F A X 番 号：０８２－９４２－６７１６